      Desbrozadoras de martillos
Modelo
  Potencia
 necesaria
Ancho
 trabajo
Dimens.
  Rotor

Dimens.
 Rotor
   Nº de
Martillos
Peso R.P.M.
Espesor
 chapa
 Nº de
Correas
Medidas
   mm
  PVP
 s/IVA
 PVP
c/IVA
4T1400F 35/50HP 1,40mt 400mm 20 de 1,2kg 375kg 540/1000 4+4mm      3 1580x965x875 3.610€ 4.368€
4T1600F 35/50HP 1,60mt 400mm 22 de 1,2kg 408kg 540/1000 4+4mm      3 1790x965x875 3.640€ 4.786€
4T1800F 50/70HP 1,80mt 400mm 26 de 1,2kg 440kg 540/1000 4+4mm      4 1980x965x875 3.955€ 4.786€
4T2000F 60/80HP 2 mt 400mm 30 de 1,2kg 475kg 540/1000 4+4mm      4 2180x965x875 4.145€ 5.015€
30                       (*)No incluyen cardan                                                               9-10-23
Serie 290
Serie 400

Dimens.
Rotor
Nº de
martillos
Peso R.P.M.
 Espesor
chapa
Nº
correas
Medidas
mm
PVP
s/IVA
PVP
c/IVA
4T1400 ID    35/50HP 1,40mt 400mm 20 de 1,2kg 455kg 540/1000 4+4mm 3 1580x965x875 4.060€ 4.913€
4T1600 ID   40/70HP 1,60mt 400mm 22 de 1,2kg 473kg 540/1000 4+4mm 3 1790x965x875 4.240€ 5.130€
4T1800ID 50/80HP 1,80mt 400mm 26 de 1,2kg 495kg 540/1000 4+4mm 4 1980x965x875 4.425€ 5.354€
   (*) No incluyen cardan
 Serie 400
                                                     Jirafa
(*)No incluyen cardan